RAPPORT D'EXPERTISE

Date de I'expertise :

25/08/2025

Référence AM : 1796031
- Réf. du sinistre : CLAV25044956

Pour Alliance Management : o
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes Date du sinistre : 05/08/2025

Sinistré :
Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT Date de la m|ISS|on : 19/08/2025

IRREPARABLE Assureur - Regleur .

Véhicule
Immatriculation : GH-749-CJ Carrosserie : DERIVE VP
Marque : PEUGEOT
Modéle : 208 1.5 BLUEHDI S&S - 10 Energie : GAZOLE
Version : AFFAIRE PREMIUM Puissance : 5
Genre : VEHICULE AUTOMOTEUR SPECIALISE Couleur 1: BLANC

Couleur 2 : STANDARD
Type mine : M10PGTVP125P588 Nbre de places : 2
N° de série : VR3UBYHTKN5843123 Usure des pneus : AvVG : 50% AvD : 50%
Kilométrage : 70404 ArG1: 50% ArD1: 50%
1ére mise en cir. : 23/06/2022 ArG2 % ArD2 %
Nombre de chocs : 1
TVA récupérable par I'assuré : Qui Motif :  SOCIETE
Etat général du véhicule : MOYEN
Le véhicule est techniquement réparable
Le véhicule n'est pas économiquement réparable
Véhicule vu avant travaux le 21/08/2025

Valeurs en €

HT TTC

valeur d'acaht : 18 000,00 21 600,00

Val. Repml. a dire 7 750,00 9 300,00

d'Exp. :

Val. Aprés sinistre : 1 937,50 2 325,00
Montants en € Différence de

valeur : 58 12,50 69 75,00

HT TVA TTC Total
Total piéces : 14 692,75 2938,55 17631,30
Total main d'oeuvre 6 000,00 1 200,00 7 200,00
Total peinture : 800,00 160,00 960,00 Hors SRGC Avec SRGC
Mt. éléments SGC : remisé
Mt. escompte : Total HT : 21922,75 21 922,75
Nb d'heures Taux €/heure Nb d'heures  Taux €/heure Total TVA : 4 384,55 4 384,55

T : 16,00 100,00 M1 : 7,00 100,00 Total TTC : 26 307,30 26 307,30
T2: 21,00 100,00 m2: 000 0,00
T3: 6,00 100,00 M3 : 0,00 0,00 Durée technique : 7,50 jours
TP1: 10,00 100,00
TP2 : 0,00 0,00
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RAPPORT D'EXPERTISE

Date de I'expertise :
Référence AM :

Pour Alliance Management :

90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise :

Réf. du sinistre :
Date du sinistre :
Sinistré :

Date de la mission :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT

25/08/20
1796031
CLAV25

25

044956

05/08/2025

19/08/2025

IRREPARABLE Assureur - Régleur :
Choc
Choc Impact Angle Intensité S.Total Hors ESGC S.Total Avec ESGC
1 AVANT 0° (OU 360°) FORTE 21922,75 2192275
Chiffrage
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Rem.% Vet.% Montant HT
1 DEPOSE ET REPOSE AILE AVG 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE CAMERA RETRO. INT 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE ENSEMBLE MECANIQUE A 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE GARNITURE BAS CAISSE 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE GARNITURE PIED MILIE 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE MISE NIVEAU CIRCUIT 1,00
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T3 6,00 100,00 600,00
1 TEMPS HORS SRGC MECANIQUE ELECTRICITE 7,00 100,00 700,00
SELLERIE MES1
1 TEMPS HORS SRGC PEINTURE PEINT1 10,00 100,00 1000,00
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T1 16,00 100,00 1600,00
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T2 21,00 100,00 2100,00
1 ECHANGE AIRBAG PASSAGER 1,00 652,92 652,92
1 ECHANGE PANNEAU COTE D PARTI 1,00 865,85 865,85
1 ECHANGE FAISCEAU PRINCIPAL A 1,00 1777,79 1777,79
1 ECHANGE PLANCHE BORD 1,00 3682,00 3682,00
1 OPERATION DE ENJOLIVEUR ROUE AVD 1,00 53,39 53,39
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 OPERATION DE PC AV 1,00 451,79 451,79
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 ECHANGE BRIN ENROULEUR CEINT 1,00 414,40 414,40
1 ECHANGE BRIN ENROULEUR CEINT 1,00 414,75 414,75
1 ECHANGE PROJECTEUR D 1,00 452,16 452,16
1 ECHANGE CALCULATEUR D'AIRBAG 1,00 467,34 467,34
1 ECHANGE CAPOT-MOTEUR 1,00 486,77 486,77
1 ECHANGE AIRBAG CONDUCTEUR 1,00 643,42 643,42
1 ECHANGE BRAS SUSPENSION AVD 1,00 213,70 213,70
1 ECHANGE BARRE ANTI-ROULIS AV 1,00 228,83 228,83
1 ECHANGE TUYAU ENTRE CONDENSE 1,00 254,61 254,61
1 ECHANGE DOUBLURE D'AILE AVD 1,00 276,16 276,16
1 ECHANGE PORTE-MOYEU AVD 1,00 333,40 333,40
1 ECHANGE PB 1,00 403,88 403,88
1 ECHANGE AMORTISSEUR AVD 1,00 147,31 25,00 110,48
1 ECHANGE AMORTISSEUR AVG 1,00 147,31 25,00 110,48
1 ECHANGE ARMATURE SUP PC AV 1,00 156,63 156,63
1 ECHANGE DEFLECTEUR PC AV 1,00 168,65 168,65
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RAPPORT D'EXPERTISE

Date de I'expertise :
Référence AM :

Pour Alliance Management :

90 Bd National 92250 La Garenne Colombes

Nature de l'expertise :

Choc

R U U G U U U G U O U O U U I U U S G O U U U U G U U G U U G S G U U G U I G

Code
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
CONTROLE

OPERATION DE PEINTURE
SEULE

OPERATION DE PEINTURE
SEULE

OPERATION DE REDRESSAGE

(SANS MARBRE)

OPERATION DE REDRESSAGE

(SANS MARBRE)

OPERATION DE REDRESSAGE

(SANS MARBRE)
CONTROLE

Réf. du sinistre :
Date du sinistre :
Sinistré :

Date de la mission :
Assureur - Régleur :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT
IRREPARABLE

Libelle Qte

PASSAGE ROUE AVD 1,00
AILE AVD 1,00
PNEU AVG 1,00
BIELLETTE D DIRECTIO 1,00
PARE-BOUE AVD 1,00
GRILLE PC AV 1,00
ROTULE D DIRECTION 1,00
RESERVOIR LAVE-VITRE 1,00
SUPPORT AVD'AILE AVD 1,00
SUPPORT D'AILE AVD 1,00
CHARNIERE D CAPOT-MO 1,00
CHARNIERE G CAPOT-MO 1,00
ABSORBEUR PC AV 1,00
PNEU AVD 1,00
SUPPORT D TRAVERSE P 1,00
EMBOUT LONGERON AVD 1,00
FAISCEAU PC AV 1,00
DEFLECTEURD'AIRD F 1,00
SUPPORT ARD'AILE AVD 1,00
OBTURATEUR D COMPLET 1,00
CROCHET CAPOT-MOTEUR 1,00
BIELLETTE D BARRE AN 1,00
LOT SUPPORTS PC AV 1,00
SUPPORT SUP ARD'AILE 1,00
POMPE LAVE-VITRE 1,00
KIT COLLE PB 1,00
JOINT POMPE LAVE-VIT 1,00
FERMETURE D'AILE AVD 1,00
SUPPORT CENTRAL D PC 1,00
KIT D'AILE AVD 1,00
VASE D'EXPANSION 1,00
MONOGRAMME MODELE AV 1,00
PROJECTEURS G, D 1,00
FORFAIT PEINTURE PEU 1,00
PEINT. CL 3 ENJOLIVE 1,00
MISE AU BANC VEHICUL 1,00
PORTE AVD 1,00
POSE ELEMENTS REDRES 1,00
CTRL BOITIER DIRECTI 1,00

25/08/20
1796031
CLAV25

25

044956

05/08/2025

19/08/2025

Pu Ht
179,69
209,75
85,00
89,82
104,56
112,43
122,80
142,93
56,26
57,12
67,62
67,62
79,09
85,00
52,08
52,93
53,24
53,70
54,61
56,09
40,27
43,58
44,24
48,24
51,04
51,62

4,19
11,17
11,17
17,66
17,87
34,95

Rem.%

Vet.%

50,00

50,00

Montant HT
179,69
209,75

42,50
89,82
104,56
112,43
122,80
142,93
56,26
57,12
67,62
67,62
79,09
42,50
52,08
52,93
53,24
53,70
54,61
56,09
40,27
43,58
44,24
48,24
51,04
51,62
4,19
11,17
11,17
17,66
17,87
34,95
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RAPPORT D'EXPERTISE

Date de I'expertise :

25/08/2025

Référence AM : 1796031
Pour Alliance Management : Réf. du S|T1|T°,tre :. CLAV25044956
90 Bd National 92250 La Garenne Colombes Date du sinistre : 05/08/2025
Sinistré :
Nature de I'expertise - VEHICULE ECONOMIQUEMENT Date de la m|ISS|on : 19/08/2025
IRREPARABLE Assureur - Régleur : )
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Rem.% Vet.% Montant HT
1 CONTROLE CTRL ESSAI PROLONGE 1,00
1 CONTROLE CTRL JANTE AVD 1,00
1 CONTROLE CTRL TRAINS AV, AR 1,00
1 CONTROLE CTRL TRANSMISSION AV 1,00
1 CONTROLE INITIALISATION PASSA 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE OBTURATEUR G COMPLET 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE PURGE CIRCUIT FREINA 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE PURGE CIRCUIT HYDRAU 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE VIDANGE BOITE VITESS 1,00
1 INGREDIENTS PEINTURE OPAQUE 10,00 80,00 800,00
1 CONTROLE CTRL BERCEAU MOTEUR 1,00
21922,75
Forfaits
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Montant HT
1 FORFAIT CONTROLE GEOMETRIE / TRAINS 1,00 90,00 90,00
ROULANTS
1 FORFAIT CONTROLE TECHNIQUE ET DE 1,00 40,00 40,00
CONFORMITE
1 FORFAIT CONTROLE FONCTIONS 1,00 100,00 100,00
MECANIQUES ET
ELECTRONIQUES
1 FORFAIT CONTROLE FONCTIONS 1,00 150,00 150,00
MECANIQUES ET
ELECTRONIQUES
1 FORFAIT MONTE ET/OU EQUILIBRAGE DE 2,00 20,00 40,00
PNEUMATIQUE
Petites Fournitures 420,00
Choc Code Libelle Qte Rem.% Montant HT
113 FOURNITURES DIVERSES 1,00 10,00
10,00

Critéres Dangérosité

-DI
-LS
-SP

Commentaires
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Référence AM :

RAPPORT D'EXPERTISE i

- Réf. du sinistre :
Pour Alliance Management : u sint

90 Bd National 92250 La Garenne Colombes Date du sinistre :
Sinistré :

Date de la mission :

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT

IRREPARABLE Assureur - Régleur :

DI3 Deformation importante Imputable au sinistre.
LS3 Deformation importante Imputable au sinistre.
SP4 Dysfonctionnement (y compris mauvaise fixation) Imputable au sinistre.
Le vehicule est concerne par les

articles 1327-1, 1327-2 et 1327-3 du

code de la route dite procedure VEI et

par la loi no 2003-495 du 12 juin 2003

et le decret no 2009-397 du 10 avril

2009 dite procedure VGE avec

interdiction de circuler et de cession a

un particulier.

DOMMAGES SANS RELATION AVEC LE SINISTRE: PORTE ARD, AILE ARD, PORTE AVG

CHIFFRAGE ANNEXE : CHOC HORS SINISTRE
LIBELLE : HORS SINSITRES

Ce chiffrage est a titre d'information et n'est pas
pris en compte dans les conclusions du rapport

! LISTE DES PIECES !

IQte Libelle Ref. Constr. Ope.IMontant HT!% Vet.1%Rem.! TVA !
| 1 AILE ARD NONBAREME IR P! I 1 120,00!

| 1 PORTE ARD NONBAREME IR P! 11 120,001

| 1 FORFAIT PEINTURE PEUG 70EOOV 1P ! L1 120,00!

| 1 PEINT. CL 3 PORTE AVG 90EQHA P ! 11 120,00!

I TOTAL 0,00 HT, TVA= 0,0, 0,00 TTC!

! DETAIL DES OPERATIONS !

i Libelle Heures Taux Hor Montant HT Montant TVA Montant TTC!
1T1 11,50!100,00! ! ! !

1T2 1 2,00!100,00! ! ! !

I PEINTURE 1 6,00!100,00! ! ! !

' INGREDIENTS (Opaque)! 6,00! 80,00 ! ! ! !

! Duree des Trav : 1,5 jour(s)! TOTAL! 1430,00! 286,00! 1716,00!

2023

25/08/2025
1796031
CLAV25044956
05/08/2025

19/08/2025
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